

Stockholm

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

02 Arbetsenhet*

WD

11339-A

RK-A2

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04 Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

Krinsp Thure Nässén

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05 Förhörsprot

06

Utskriftsdatum

Mordet på Olof Palme

Promemoria

1989-03-09 GS

10 sak

Phörd

Fortsatt förhör med,

FORSGREN, GÖTE, född 440101-7852.

Förhöret hållet den 7 mars 1989 med början klockan 08.30.

Förhørsledare: Krinsp Thure Nässén och krinsp Ingvar Kjellvås.

Förhörsvittne: ej tillgängligt.

Förhöret hållet i RK-A2:s lokaler.

Göte underrättades om att förutsättningarna för dagens förhör, är desamma som gällde vid gårdagens förhör.

Göte uppger nu att han, utöver de tidigare nämnda tillfällena, även träffade Christer på häktet i Stockholm. Den träffen var när Christer satt misstänkt för mordförsök på en knarklangare, som han stuckit ner och rånat på Norrmalmstorg. Göte tror att det var för cirka 13 - 14 år sedan.

Därefter gick det många år innan de träffades på nytt. Göte erinrar sig att han under åren 1984 - 1985, träffade Christer sporadiskt ute på stan vid några tillfällen.

Göte erinrar sig vidare att han sommaren 1985, träffade Christer hemma hos Harri Miekalinna-Sandberg. Sammanträffandet mellan Christer, Göte och Harri, ägde rum i den sistnämndes lägenhet på Bäverbäcksgränd i Bandhagen. Nämnda sammanträffande ägde rum någon gång vid 23 - 24-tiden och Göte hade redan bestämt att han skulle ligga kvar hos Harri, när Christer anlände.

Göte, Harri och Christer pratade om gamla minnen och efter en stund drog sig Harri och Christer tillbaka till ett annat rum i lägenheten. Göte fick inte gå med in i det rummet, varför han misstänkte att Harri och Christer eventuellt kunde ha narkotikaaffärer ihop eller någonting annat. Göte tillägger och säger: "jag kände mig lite offside och gick därför och lade mig i ett rum, som jag tidigare anvisats till av Harri." Tillfrågad hur länge Christer var kvar

p om
UC 10400

hos Harri, uppger Göte att det rörde sig om någon eller några timmar.

Pom
us 11331
Göte tillfrågas om han träffade Christer hemma hos Birgitta Jovanovic, som vid den tiden bodde på Regeringsgatan 70E, vid något tillfälle.

Göte uppger att han umgicks och vistades ofta hemma hos Birgitta, under den tid hon bodde på Regeringsgatan 70E. Han har dock inget minne av att han träffade Christer Pettersson där, vid något tillfälle. Han uppger vidare att han var med när Birgitta vräktes från adressen, någon gång sommaren 1985.

Göte säger att han under den period som Birgitta bodde på Regeringsgatan, levde ett virrigt liv, men Göte säger att han har absolut inget minne av att han träffat Christer där, vid något tillfälle.

Pom
Däremot uppger Göte att han sommaren/hösten 1985, träffade Christer hemma hos Helene Wahl på Fridhemsgatan 22 i Stockholm.

Göte fick då den uppfattningen att Helene Wahl och Christer kände varandra rätt bra. Det aktuella sammanträffandet ägde rum sent på kvällen, eventuellt var det natt, säger Göte.

Därefter träffades inte Göte och Christer, förrän någon gång i slutet av augusti 1986 eller i början av september. Göte kommer ihåg att det var någon vecka efter det att Sigge hade anhållits, som misstänkt för grovt narkotikabrott.

Hörd närmare om det sammanträffandet, berättar Göte:

Pom
B
"Vi träffades utanför Konsumbutiken på Sveavägen. Jag och en kamrat vid namn Örtengren, ~~Örtengren~~ kom och körde Sveavägen norrut, då vi hux flux fick se Christer utanför den tidigare nämnda Konsumbutiken. Vi färdades i Örtengrens bil, en Volvo 145, grön till färgen, vi var på väg till Örtengrens bostad, som vid den tidpunkten var Roslagsgatan 31."

I samband med att de uppmärksammade Christer utanför Konsumbutiken, stannade de till och började prata med Christer. Göte erinrar sig vidare att han gick in i Konsumbutiken och bland annat köpte några öl. Han kommer vidare ihåg att han överlämnade någon eller några öl till Christer vid det tillfället.

I samband med att de åkte ifrån platsen fick Christer åka med. Göte erinrar sig att de körde Sveavägen fram till Frejgatan och där körde de österut mot Birger Jarlsgatan. Under färden berättade Christer att han skulle besöka Sigges lägenhet. Christer bad att bli avsläppt hitom korsningen Roslagsgatan/Frejgatan och Göte förtydligar sig och säger att det var i nerförsbacken emot Roslagsgatan, som de lämnade av Christer.

Göte tillägger nu att han hade hört att Sigge, hade en vänsterkvart i närheten och fick den uppfattningen att Christer skulle "klippa" den aktuella lägenheten, nu när Sigge satt inom lås och bom. Göte tillfrågas nu om Christer sade någonting om att han skulle "klippa" Sigges lägenhet. Han säger då att han tog för givet att Christer kände till att Sigge satt anhållen och då han visste hur Christer brukade bete sig, så var det hans fasta övertygelse att Christer skulle "tömma" Sigges lägenhet på pengar, narkotika och annat värdefullt.

Tillfrågad om Göte kände till att Sigge och Christer var bekanta, uppger Göte att det kände han till, sedan en lång tid tillbaka. Troligen hade han fått veta detta utav Christer vid något av deras sammanträffanden under åren 1984 till 1985. Han hade vidare fått den uppfattningen att Christer och Sigge hade goda relationer till varandra. Det sistnämnda hade han fått genom samtal med Christer.

Göte tillfrågas om han såg var Christer tog vägen, sedan han lämnat bilen. Han uppger då att sedan Christer lämnat bilen åkte Göte och Henry till Roslagsgatan 31 och han hade ingen om vart Christer gick någonstans. Göte vill dock tillägga att han på något sätt fått kännedom om att Sigge hade en lägenhet någonstans i närheten och med någonstans menar Göte, den plats där Christer

lämnade bilen. På fråga om han träffat Christer någonting mera, under 1986, så uppger Göte att det har han inget minne av. Däremot kommer han ihåg att han vid några tillfällen sommaren 1987, träffade honom i Vasaparken.

Kassetten vändes.

Vid sammanträffandena i Vasaparken, förstod Göte att Christer köpte hasch utav langarna där. Han säger vidare att: "jag blev lite förvånad, när jag såg att Christer betalade för varorna och det är jag ju inte precis van att han brukar göra." Göte vill där tillägga att: "de stackars langarna i parken, var det väl inga problem för Christer att råna." Men han hade nu fått den uppfattningen att Christer slutat med sitt "robbande".

Göte tillägger vidare att han sommaren 1986, såg Christer i Vasaparken vid några tillfällen. Även vid dessa tillfällen, var Christer ute för att köpa hasch och Göte såg väl någon affär och vid dessa, så betalade Christer alltid snabbt för varorna, vilket även den gången förvånade Göte.

Göte tillfrågas om han vet vilka kvinnliga bekant Christer hade i Stockholm. Han säger att han inte känner till någon av Christers kvinnliga bekanta i Stockholm och tillägger att han vet över huvud taget ingenting om hans kvinnor. På fråga från förhørsledarna, om han hört namnet Astrid Thorén nämnas någon gång, uppger Göte att det namnet kan han eventuellt ha hört vid något tillfälle. Han tror att det är en kvinna i 40-årsåldern, lång och ljus, som bor i Rinkeby. Han sätter den kvinnan i samband med en kille som heter Spinnars, men absolut inte som någon bekant till Christer. Han tillfrågas då om han känner igen någon kvinnlig bekant till Christer, som bor på Västmannagatan och arbetar på Sabbatsbergs bostadshotell. Göte uppger då att det är för honom helt okänt.

Förhørsledarna återgår nu till sammanträffandet mellan Christer och Göte hemma hos Helene Wahl på Fridhemsgatan 22 i Stockholm. Göte tillfrågas om Christer vid detta tillfälle, pratade om att han förlorat sina nycklar. Göte säger att något sådant, är för honom helt okänt. Göte tillfrågas nu om han sett Christer med något skjutvapen vid något tillfälle eller hört Christer prata

Pom
GD 10681

Pom
GD 10406

02 Arbetsenhet*

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04 Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05
Förhörsprot06
Promemoria

Utskriftsdatum

1989-03-09 GS

10 sak

om skjutvapen. Göte säger att han aldrig sett Christer med skjutvapen och själv är han emot skjutvapen och aldrig därför skulle föra något sådant på tal med Christer. Däremot vet han att Christer är mycket förtjust i speciella knivar och bajonetter. Christer brukade köpa knivarna/bajonetterna i en affär, som ligger på en parallellgata till Drottninggatan och gatan korsar Tunnelgatan, men Göte kan idag icke komma ihåg vad gatan heter. Han tillägger dock att det är i den affären, där man kan köpa engelska fallskärmjägarknivar och bajonetter.

Han tillfrågas vidare om han och Christer diskuterat Palmemordet någon gång. Han säger att något sådant prat mellan honom och Christer har icke förekommit. Christer har själv aldrig talat med Göte om vad han gjorde den 28 februari 1986.

Göte tillfrågas om han hemma hos Harri Sandberg sett några vapen. Han uppger att han, som han tidigare nämnt icke är intresserad av vapen och kanske av den anledningen inte heller sett några sådana eller blivit förevisad, rättar han sig. På fråga om han besökt klubb Oxen, under åren 1985 - 1986, uppger Göte att det har han aldrig gjort. Däremot besökte han den aktuella klubben i augusti 1988, men då stannade han bara utanför och gick icke ner i lokalerna. Han uppger vidare att han aldrig varit hem till Sigge på Tegnérgatan heller. Däremot känner han Sigge Cedergren sedan många år tillbaka i tiden.

Göte får nu tillfälle och ombeds beskriva Christer Pettersson. Han säger att han är nånstans mellan 40-43 år gammal, han är av medellängd och han uppskattar längden till cirka 185cm, han har en kraftig kroppsbyggnad och då menar Göte kraftigt axelparti. Han beskriver hårfärgen som mörk, halvkort vågigt hår. Ögonfärgen är troligen blå, men han är lite osäker på det, den kan även skifta åt brunt, säger Göte. Han har vidare lite smala ögon. Näsan beskriver han som lite spetsig och rak. Göte säger vidare att Christer har ett sammanbitet framskjutande hakparti eller käke. Göte har aldrig sett Christer med skägg och ej heller med mustasch. Beträffande mustaschen, så tillägger Göte att Christer mycket långt, långt tillbaka i tiden, cirka 10 år sedan, så har han för sit att Christer då hade mustasch. Han har vidare sett honom med glasögon, men kan inte komma ihåg om det var utom eller inomhus han sett Christer

02 Arbetsenhet*

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04 Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05 Förhörsprot

06 Promemoria

Utskriftsdatum

1989-03-09 GS

10 sak

bära glasögon. Han kommer dock ihåg att glasögonen var stålbågade, smala skalmar eller tunna, rättar han sig.

Göte tillfrågas nu vilka manliga kompisar Christer hade i stan, förutom Sigge och Göte. Han uppger då att, vad han kommer ihåg, så är han bekant med Kalle Ögren och Harri Miekalinna, förstås. Några övriga kan han inte erinra sig idag.

Han tillfrågas vidare, om han vet var Christer bor och om han eventuellt besökt honom. Göte säger att han har för sig att Christer bor någonstans i Sol-lentunatrakten, i någon hyreskasern. Han vet dock icke adressen och har aldrig besökt honom.

Göte tillfrågas även om Christer vid något av deras sammanträffanden under årens lopp, kört bil vid något tillfälle. Göte erinrar sig då att det i samband med att de bodde hos Kangasmäki på Syrenvägen i Kallhäll, åkte i en bil, som Christer disponerade och som han även körde. Göte kommer ihåg att det var en Ford Taunus som var gul och röd. Och tillägger att det var en rolig bilfärd med Christer som förare. Han vill dock inte närmare kommentera, vad som var så roligt med Christer som chaufför.

På fråga om Christer och Lasse Höglund kände varandra, uppger Göte att han själv var mycket väl bekant med Lasse Höglund, när denne bodde i Kristineberg. Däremot vet han icke om Christer och Lasse kände varandra.

Här vill Göte tillägga att Lasse Höglund, var mycket förtjust i vapen och ofta hade vapen. Han säger vidare att vi skall prata med en bekant till Lasse Höglund, som bor på hotell Vale, namnet på denne bekanting till den numera avlidne Lasse Höglund, är Lasse Fröberg eller Förberg skall det väl vara, säger Göte. Göte tror att Lasse Förberg, kan berätta en del, om den numera avlidne Lasse Höglunds vapeninnehav.

I övrigt har Göte ingenting att berätta, som kan vara till gagn vid utredningen av mordet på Olof Palme, men säger att: "är det någonting som dyker upp i min skalle, så skall jag återkomma till förhørsledarna.

Pom
WD 10676Pom
E 637

I 3749

Pom

P om

Göte tillfrågades av förhørsledarna, vad han själv gjorde den 28 februari 1986. Han uppger då att han den aktuella kvällen, befann sig hos en kvinna vid namn Sigrid Högström-Paulsen. Kvinnan bor någonstans i Högdalen, men Göte kan vid förhörstillfället icke komma ihåg hennes adress. Han kommer i alla fall ihåg att han tillbringade kvällen tillsammans med henne, de åt och drack en hel del, den aktuella kvällen, varefter de gick till sängs. Göte har för sig att han fick kännedom om mordet någon gång på natten, genom radio eller TV. Eventuellt kan det ha varit först på morgonen, som han fick kännedom om mordet, men även då, var det genom radio eller TV.

Göte får nu ta del av det nedtecknade och han lämnar anteckningarna utan erinran.

Förhöret avslutas klockan 10.05.

Stockholm som ovan

Thure Nässén
Thure Nässén/krinsp.